
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 1/2020 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 9 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1451, de 10 de Julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 22/07/2019, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) no quadro abaixo para comporem a Comissão Organizadora da V Semana de Ciência e
Tecnologia do IFG - Câmpus Valparaíso de Goiás, que será realizada no período de 19 a 24 de Outubro de 2020.

Servidor (a) Matrícula SIAPE

Alisson Lima Silva 1009002

Andre Santos Martorelli 1922318

Ariel Caleb Fernandes Souza 2296976

Danielle Pereira da Costa 1561535

Diego Pereira da Silva 2157054

Fabio Francisco da Silva 2297014

Geraldo Andrade de Oliveira 1668039

João Oliveira Ramos Neto 1092898

Juan Filipe Stacul 1927482

Juliana Leao Borba Lins 2156416

Márcia Rosa de Melo 2320309

Márcia Cristina de Souza Cabral 2295736

Nery Santos Freitas 1940815

Rodrigo Camargo Gomes 1744656

Silvio Sandro Alves de Macedo 1804074

Thiago Martins Pereira 2942886

(assinado eletronicamente)
Reginaldo Dias dos Santos

Diretor Geral do IFG câmpus Valparaíso de Goiás

Portaria 1451 de 10 de Julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR - CD2 - CP-VALPARA, em 09/03/2020 14:33:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

48194

750e48b7c6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE
GOIÁS / GO, CEP 72.876-601
(61) 3615-9205 (ramal: 9205)




	Documento assinado eletronicamente por:

